
ZARZĄDZENIE NR 88/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2019 r

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019, Nr VIII/67/2019, Nr IX/70/2019 i Nr X/82/2019 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019, 
Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019, Nr 58/2019, Nr 61/2019, 
Nr 65/2019, Nr 73/2019, Nr 74/2019, Nr 76/2019, Nr 78/2019, Nr 80/2019, Nr 84/2019 i Nr 85/22019 o kwotę 
389 835,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019, Nr VIII/67/2019, Nr IX/70/2019 i Nr X/82/2019 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 19/2019, Nr 22/2019, 
Nr 25/2019, Nr 27/2019, Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019 Nr 41/2019, Nr 43/2019, 
Nr 51/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019, Nr 58/2019, Nr 61/2019, Nr 65/2019, Nr 68/2019, Nr 70/2019, 
Nr 73/2019, Nr 74/2019, Nr 75/2019, Nr 76/2019, Nr 78/2019, Nr 80/2019,Nr 84/2019, Nr 85/2019 
i Nr 86/2019 o kwotę 389 835,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 25 551 905,47 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 657 574,47 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 26 105 341,63 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  7 657 574,47 zł.                       

§ 3. 

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 385 035,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 385 035,00 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: BCE48924-7AC7-482B-9631-B2C9FE601A8F. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: BCE48924-7AC7-482B-9631-B2C9FE601A8F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 6 listopada 2019 r.

Budżet na rok 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
06.11.2019

Plan przed zmianą:     25 162 070,47

Dochody bieżące     21 542 791,47              0,00        389 835,00     21 932 626,47

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         70 754,00              0,00          2 316,00         73 070,00

Dochody bieżące         70 754,00              0,00          2 316,00         73 070,00

75011 Urzędy wojewódzkie         43 605,00              0,00          2 316,00         45 921,00

Dochody bieżące         43 605,00              0,00          2 316,00         45 921,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami

        43 600,00              0,00          2 316,00         45 916,00

852 POMOC SPOŁECZNA        788 709,00              0,00          7 519,00        796 228,00

Dochody bieżące        788 709,00              0,00          7 519,00        796 228,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej         75 070,00              0,00          4 800,00         79 870,00

Dochody bieżące         75 070,00              0,00          4 800,00         79 870,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiato wo-
gminnych)

        75 000,00              0,00          4 800,00         79 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

        51 205,00              0,00          2 719,00         53 924,00

Dochody bieżące         51 205,00              0,00          2 719,00         53 924,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami

        51 205,00              0,00          2 719,00         53 924,00

855 RODZINA      6 454 220,00              0,00        380 000,00      6 834 220,00

Dochody bieżące      6 454 220,00              0,00        380 000,00      6 834 220,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 375 805,00              0,00        380 000,00      3 755 805,00

Dochody bieżące      3 375 805,00              0,00        380 000,00      3 755 805,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom 9Związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowan iu dzieci

     3 374 800,00              0,00        380 000,00      3 754 800,00

Plan po zmianie:     25 162 070,47              0,00        389 835,00     25 551 905,47

Id: BCE48924-7AC7-482B-9631-B2C9FE601A8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 6 listopada 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
06.11.2019

Plan przed zmianą:     25 715 506,63

Wydatki bieżące     21 149 906,47              0,00        389 835,00     21 539 741,47

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 031 131,42              0,00          2 316,00      2 033 447,42

Wydatki bieżące      2 016 131,42              0,00          2 316,00      2 018 447,42

75011 Urzędy wojewódzkie         47 679,42              0,00          2 316,00         49 995,42

Wydatki bieżące         47 679,42              0,00          2 316,00         49 995,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         32 588,99              0,00          1 937,27         34 526,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 064,32              0,00            331,27          6 395,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

           867,93              0,00             47,46            915,39

852 POMOC SPOŁECZNA      1 913 397,00              0,00          7 519,00      1 920 916,00

Wydatki bieżące      1 913 397,00              0,00          7 519,00      1 920 916,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej        511 720,00              0,00          4 800,00        516 520,00

Wydatki bieżące        511 720,00              0,00          4 800,00        516 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        331 470,00              0,00          4 800,00        336 270,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

        51 205,00              0,00          2 719,00         53 924,00

Wydatki bieżące         51 205,00              0,00          2 719,00         53 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         39 594,00              0,00          2 267,00         41 861,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          7 456,00              0,00            396,00          7 852,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

         1 046,38              0,00             56,00          1 102,38

855 RODZINA      6 546 410,00              0,00        380 000,00      6 926 410,00

Wydatki bieżące      6 546 410,00              0,00        380 000,00      6 926 410,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 375 802,00              0,00        380 000,00      3 755 802,00

Wydatki bieżące      3 375 802,00              0,00        380 000,00      3 755 802,00

3110 Świadczenia społeczne      3 322 150,70              0,00        380 000,00      3 702 150,70

Plan po zmianie:     25 715 506,63              0,00        389 835,00     26 105 341,63

Id: BCE48924-7AC7-482B-9631-B2C9FE601A8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 88/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 6 listopada 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
06.11.2019

Plan przed zmianą:      7 272 539,47

Dochody bieżące      7 272 539,47              0,00        385 035,00      7 657 574,47

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         43 600,00              0,00          2 316,00         45 916,00

Dochody bieżące         43 600,00              0,00          2 316,00         45 916,00

75011 Urzędy wojewódzkie         43 600,00              0,00          2 316,00         45 916,00

Dochody bieżące         43 600,00              0,00          2 316,00         45 916,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        43 600,00              0,00          2 316,00         45 916,00

852 POMOC SPOŁECZNA         51 898,00              0,00          2 719,00         54 617,00

Dochody bieżące         51 898,00              0,00          2 719,00         54 617,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

        51 205,00              0,00          2 719,00         53 924,00

Dochody bieżące         51 205,00              0,00          2 719,00         53 924,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        51 205,00              0,00          2 719,00         53 924,00

855 RODZINA      6 381 424,00              0,00        380 000,00      6 761 424,00

Dochody bieżące      6 381 424,00              0,00        380 000,00      6 761 424,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 374 800,00              0,00        380 000,00      3 754 800,00

Dochody bieżące      3 374 800,00              0,00        380 000,00      3 754 800,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom 9Związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowan iu dzieci

     3 374 800,00              0,00        380 000,00      3 754 800,00

Plan po zmianie:      7 272 539,47              0,00        385 035,00      7 657 574,47

Id: BCE48924-7AC7-482B-9631-B2C9FE601A8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 88/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 6 listopada 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
06.11.2019

Plan przed zmianą:      7 272 539,47

Wydatki bieżące      7 272 539,47              0,00        385 035,00      7 657 574,47

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         43 600,00              0,00          2 316,00         45 916,00

Wydatki bieżące         43 600,00              0,00          2 316,00         45 916,00

75011 Urzędy wojewódzkie         43 600,00              0,00          2 316,00         45 916,00

Wydatki bieżące         43 600,00              0,00          2 316,00         45 916,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         32 588,99              0,00          1 937,27         34 526,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 064,32              0,00            331,27          6 395,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

           867,93              0,00             47,46            915,39

852 POMOC SPOŁECZNA         51 898,00              0,00          2 719,00         54 617,00

Wydatki bieżące         51 898,00              0,00          2 719,00         54 617,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

        51 205,00              0,00          2 719,00         53 924,00

Wydatki bieżące         51 205,00              0,00          2 719,00         53 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         39 594,00              0,00          2 267,00         41 861,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          7 456,00              0,00            396,00          7 852,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

         1 046,38              0,00             56,00          1 102,38

855 RODZINA      6 381 424,00              0,00        380 000,00      6 761 424,00

Wydatki bieżące      6 381 424,00              0,00        380 000,00      6 761 424,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 374 800,00              0,00        380 000,00      3 754 800,00

Wydatki bieżące      3 374 800,00              0,00        380 000,00      3 754 800,00

3110 Świadczenia społeczne      3 322 150,70              0,00        380 000,00      3 702 150,70

Plan po zmianie:      7 272 539,47              0,00        385 035,00      7 657 574,47

Id: BCE48924-7AC7-482B-9631-B2C9FE601A8F. Podpisany Strona 1




